
 

 

 

COMUNE DI VILLANOVA MONFERRATO 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE D’AREA 

 

 
 

N. 4 

DEL   13-02-2023 
 

 

 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Servizio Segreteria 

 

 
 
 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA 

DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI OPERATORE 

SPECIALIZZATO TECNICO MANUTENTIVO AUTISTA SCUOLABUS CATEGORIA 

B3 DA ASSEGNARE AL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO - AMMISSIONE DEI 

CANDIDATI 
 

 
 

 

 

L’anno  duemilaventitre il giorno  tredici del mese di febbraio nell’ufficio SEGRETERIA 

COMUNALE il sottoscritto Scagliotti Pierangelo nella sua qualità di Responsabile del Servizio del 

Comune di Villanova Monferrato, 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 

   ORIGINALE 



  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Premesso che:  

 

- con la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 14/04/2022, come modificata ed integrata 

con la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 26/09/2022, esecutiva ai sensi della legge, è 

stata approvata la “Programmazione del fabbisogno del personale per il triennio 2022-2024, 

rideterminazione della dotazione organica e ricognizione delle eccedenze di personale”; 

 

- con determinazione del Segretario Comunale n. 36 del 05/12/2022 veniva approvato il relativo 

avviso pubblico, per il quale i termini di presentazione delle domande di partecipazione sono 

scaduti in data 09/02/2023;  

 

- è stata espletata con esito negativo, la procedura di cui all'art. 34 bis del D.lgs. 165/2001;  

 

- il suddetto bando risulta essere stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 4^ serie speciale Concorsi 

n. 02 del 10/01/2023, all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente;  

 

Considerato che, ai sensi regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 

servizi, il Segretario Comunale, con propria determinazione, deve riscontrare le domande presentate 

ai fini della ammissibilità dei candidati;  

 

Dato atto che sono pervenute n. 5 domande di partecipazione al concorso; 

 

DETERMINA 

  

1) Di dichiarare ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come in premessa, i 

concorrenti elencati nell’allegato che forma parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

 

2) Di non dover provvedere alla formazione dell’elenco dei concorrenti non ammessi in quanto tutte 

le domande pervenute sono state regolarmente presentate e pertanto tutti i candidati sono stati 

ammessi;  

 

3) di pubblicare la presente determinazione:  

• all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15 giorni consecutivi,  

• nel sito istituzionale del Comune, sezione “Amministrazione Trasparente >Bandi di Concorso 

 



  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Scagliotti Pierangelo) 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Io sottoscritto Istruttore Amministrativo, attesto che copia del presente verbale viene pubblicato 

all’Albo Pretorio on line di questo Comune accessibile al pubblico dal sito 

www.comune.villanovamonferrato.al.it dal giorno 14-02-2023 e vi rimarrà per i 15 giorni 

consecutivi decorrenti dal giorno successivo a quello di pubblicazione ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 32 – comma 5 – Legge n. 69/2009 e s.m.i. 

 

Villanova Monferrato, lì 14-02-2023 

 

L’Istruttore Amministrativo 

(Dott. Andrea Novarese) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Comune di Villanova Monferrato 
Provincia di Alessandria 

Piazza Finazzi n°8 – CAP 15030 – tel. 0142-483121 – fax. 0142-483705 

Web: www.comune.villanovamonferrato.al.it e-mail info@comune.villanovamonferrato.al.it 

ccp 11522158 – p.iva 00450020060 

 

BANDO DI CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 

A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO 

CATEGORIA GIURIDICA B 

 

ELENCO AMMESSI AL CONCORSO 

 

N. COGNOME NOME PROT. DATA ARRIVO 

1 FABRIS ROBERTO 207 18/01/2023 

2 CURRA’  MASSIMO 208 18/01/2023 

3 CABIATI FRANCO 525 07/02/2023 

4 MASSOBRIO ANDREA 547 08/02/2023 

5 BORGHINO MARCO 575 09/02/2023 

 

 

Il Segretario Comunale 

     Responsabile del Procedimento 

         Dott. Scagliotti Pierangelo  

  (Firma omessa ai sensi dell’art. 3 d.lgs. 39/1993)  

 

 


